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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KWP Katowice i jednostek podległych ”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE 1
Ponieważ Zamawiający wymaga zaoferowania obudowy SFF nie przekraczającej 90 cm to czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dla komputera stacjonarnego obudowy posiadającej jedną zewnętrzną kieszeń 5,25”, jedna zewnętrzna kieszeń 3,5” oraz 2 kieszenie wewnętrzne 3,5” z których jedna jest przystosowana również do instalacji dysków 2,5” (zatoka powiada odpowiednie miejsca montażowe dla dysków 3,5” oraz 2,5”) 
?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie 
PYTANIE 2
Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu potwierdzającego pozytywną weryfikację oferowanego sprzętu pod względem kompatybilności z systemami Microsoft Windows 7 32 bit i 8.64 bit dopuszczając Windows 8.1 64 bit. Jednocześnie Zamawiający wymaga komputera z 8 GB RAM pamięci, a systemy 32 bit są w stanie adresować jedynie niecałe 64 GB pamięci RAM, zatem wymóg kompatybilności z systemami 32 bitowymi jest nieadekwatny do pozostałych wymagań. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści certyfikację jedynie dla systemów 64 bitowych tzn. dla systemów Windows 7 64 bit oraz Windows 8 lub 8.1 64 bit?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.

PYTANIE 3
W SIWZ w opisie obudowy zamawiający wymaga rozmiaru SFF o sumie nie przekraczającej 90 cm, w takiej obudowie nie ma możliwości dołączenia wewnętrznego czytnika kat mikroprocesorowych. Wnioskujemy o dopuszczenie zaoferowanie komputera z obudową typu MT o wymiarach nie większych niż 98 cm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego rozwiązania. 

PYTANIE 4
W SIWZ opisie obudowy zamawiający wymaga aby była fabrycznie przystosowana do pracy w pionie i w poziomie, co jednoznacznie wskazuje na komputer z obudową typu SFF, co w znacznym stopniu ogranicza konkurencje. Wnioskujemy o dopuszczenie zaoferowania komputera z obudową pracującą tylko w pionie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takiego rozwiązania. 

PYTANIE 5
W SIWZ w opisie czasu reakcji zamawiający wymaga 2 ms, zapis ten w znacznym stopniu ogranicza konkurencje co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych. wnioskujemy o dopuszczenie zaoferowania czasu reakcji 8 ms. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, jednocześnie modyfikuje niniejszą wartość z 2 ms na 5 ms. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 6
Czytnik kart multimedialnych SD/SDHC/SDXC/MMC

Zamawiają opisując wymagania dotyczące portów zawarł między innymi zapis „Czytnika kart multimedialnych SD/SDHC/SDXC/MMC”. Wyjaśnić należy, że wymagany standard MMS (MultiMediaCard) z racji postępu technologicznego został wyparty na rzecz nowych bardziej powszechnych kart pamięci. Co a tym idzie producenci sprzętu, w tym laptopów również zaprzestali wykorzystywać to złącze w swoich laptopach na rzecz nowych. Zatem zwracam się z prośbą o usunięcie wymagania MMC, co przełoży się na możliwość zaoferowania sprzętu, który jest dostępny i będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem        Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 7
Zamawiający opisując wymagania dodatkowe sprecyzował między zapisy opisujące napęd optyczny w następujący sposób:

- napęd optyczny 8x +/- RW

Analizując rynek jak i kontaktując się z producentami komputerów przenośnych wynika, że obecnie nie ma napędu wewnętrznego typu slim, stosowanego w komputerach przenośnych, który będzie spełniał tak sprecyzowane wymagania, ponieważ prędkość z jaką takie napędy mogą odtwarzać jak i zapisywać dane dla DVD+RV to obecnie x8, a dla DVD- RW to obecnie x6. Podana prędkość x8 zapewne ma dotyczyć DVD + RW, co jak najbardziej jest osiągalne. Zatem zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i ewentualną modyfikację dla tego wymagania w następujący sposób: Napęd optyczny DVD+/- RW. Modyfikacja ta pozwoli zaoferować, jak i dostarczyć sprzęt w pełni spełniający wymagania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa  termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 12.05.2014r na godzinę 12:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 12.05.2014r na godzinę 12:30. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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